
Minimální systémové požadavky
Windows
Microsoft Windows 7, 8, 8.1 nebo 10
2 GB místa na disku
Připojení k internetu pro automatické aktualizace

AVG Ultimate
Vše v jednom – antivir, VPN a nástroj pro ladění

Pořiďte si naše nejpokročilejší zabezpečení 
v reálném čase, které chrání před vším od virů 

a ransomwaru po skryté slídily a hackery.

Uvolní místo na disku a najde a smaže 
skryté duplicitní soubory či nekvalitní 
fotografie, čímž zrychlí a optimalizuje 

fungování počítače. Navíc automaticky 
aktualizuje své ladicí komponenty.

Ochrání vaše soukromí na internetu v jakékoli 
síti Wi-Fi pomocí 256bitového šifrování 

AES a zajistí, aby nikdo (dokonce ani váš 
poskytovatel internetu) nemohl zjišťovat, jaké 
weby navštěvujete a jaké soubory stahujete.

Nejvyšší výkonNejlepší ochrana soukromíNaše nejlepší zabezpečení



A
va

st
 je

 re
gi

st
ro

va
ná

 o
ch

ra
nn

á 
zn

ám
ka

 s
po

le
čn

os
ti

 A
va

st
 S

of
tw

ar
e.

 s
.r.

o.
 V

še
ch

ny
 o

st
at

ní
 z

na
čk

y 
a 

ná
zv

y 
pr

od
uk

tů
 js

ou
 o

ch
ra

nn
ým

i z
ná

m
ka

m
i j

ej
ic

h 
př

ís
lu

šn
ýc

h 
vl

as
tn

ík
ů.

 
Co

py
rig

ht
 ©

 2
0

20
 A

va
st

 S
of

tw
ar

e 
s.

r.o
. V

še
ch

ny
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

te
ch

 s
e 

m
oh

ou
 b

ez
 p

ře
dc

ho
zí

ho
 u

po
zo

rn
ěn

í z
m

ěn
it

.

AVG Ultimate nabízí to nejlepší z produktů AVG
V rámci jednoho předplatného si pořídíte do počítače následující aplikace

AVG Ultimate nabízí to nejlepší z produktů AVG – od pokročilého zabezpečení v reálném 
čase po špičkové ladicí nástroje, které průběžně ladí fungování počítače.

Naše komplexní sada nástrojů pro 
ladění automaticky zrychluje váš 

počítač, odstraňuje nepotřebná data, 
prodlužuje výdrž baterie, aktualizuje 

vaše nejdůležitější programy a opravuje 
drobné potíže dříve, než přerostou 
ve skutečné problémy. Nezáleží na 

tom, jestli máte zbrusu nový počítač 
nebo pracujete dlouhá léta na tom 

samém přístroji. Výsledky práce 
našich ladicích nástrojů vás překvapí.

AVG TuneUp

Naše špičková ochrana byla navržena 
tak, aby se snadno používala, avšak 
bez kompromisů na zabezpečení. 

Obsahuje řadu funkcí jako například 
detekci hrozeb v reálném čase 
využívající umělou inteligenci, 

ochranu před ransomwarem, ochranu 
webové kamery a zdokonalený 

firewall. Nabízí vše, co potřebujete, 
a ještě něco navíc – abyste byli 

neustále chráněni online i offline.

AVG Internet Security
Prohlížejte web a nakupujte 

v naprostém soukromí. Navštěvujte 
jakékoli webové stránky. A nakupujte, 

co chcete. Skryjeme vás za naše 
servery, aby se nikdo (ani váš 

poskytovatel internetového připojení) 
nedozvěděl, co na internetu děláte.

AVG Secure VPN


